
               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE   POLIZIA MUNICIPALE
     
                            Oggetto: Utenza del servizio di informatica del C.E.D.  della Direzione 
                   Generale delle M.C.T.C. - D.P.R. 28.09.1994, n° 634. 
                                            Rinnovo contratto novennale. Liquidazione deposito cauzionale.
 

ANNO 2014

L’anno Duemilaquattordici, il giorno  12   del mese di dicembre.

Il  Capo settore della P.M.
Premesso che questo comando di  Polizia Municipale  usufruisce del  collegamento con il   servizio

informatico del Centro Elaborazione Dati della Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti
in concessione, per il rilevamento delle targhe dei veicoli;

Che il  contratto novennale per detto collegamento scade il  31/12/2014 e che pertanto si  rende
necessario procedere al suo rinnovo;

Vista  la  nota  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  –  Centro  Elaborazione Dati  Prot.
W00693/113 del 06/10/2014, con la quale il dirigente preposto comunica che per il rinnovo del contratto
novennale occorre: 

1. presentare una nuova domanda di accesso; 
2. sottoscrivere un nuovo contratto; 
3. pagare la differenza del deposito cauzionale già esistente per una somma pari a  € 195,81 per il

raggiungimento dell’importo complessivo di € 999,36, da effettuare presso la Cassa di Deposito
e Prestiti della Tesoreria Provinciale dello Stato ( codice di contabilità speciale 1019); 

Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il vigente Regolamento  comunale di contabilità;
Vista la parte II del decreto legislativo 267/00;

D E T E R M I N A

Rinnovare il  contratto  novennale per la fruizione del collegamento con il  Centro Elaborazione dati della
Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti, per il rilevamento delle targhe dei veicoli;

Impegnare  e liquidare la somma  di  € 195,81 (centonovantacinque/80)  sul  capitolo  2090 denominato
“Spese  per  utenze  varie”  –  impegno  n°______________,   bilancio  pluriennale  2014-2016  anno  2015,
mediante versamento presso la Cassa di Deposito e Prestiti della Tesoreria Provinciale dello Stato ( codice di
contabilità speciale 1019); 

Il responsabile del procedimento                                                                         Il Comandante della P.M.         
Zarbo Carmela                                                                                                Dr. Salvatore Domanti

      

 RISCONTRO DI COMPATIBILITA’  ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto per il riscontro di compatibilità di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 convertito in L.n.102/2009
e il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma dell’art. 
184, del comma 4° dell'art. 151 del D. lgs.267/2000.

    Il Responsabile del servizio finanziario                 
                                                                                                Dr. Rosario Zarbo
                                                   

CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)
Il Capo Settore P.M.  CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato nel sito  Web del Comune, Sezione 
Trasparenza, Valutazione e Merito.
                                                                                                                Il Comandante della P.M.       

                                                          Dr. Salvatore Domanti
 

N.    155       del 
registro 12/12/2014

data 

Registro generale     n°    1375         del  12/12/2014



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________

Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________

Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello
stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                        Zarbo Carmela


	ANNO 2014
	Il Capo settore della P.M.
	Il sottoscritto Segretario Comunale


